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Candidatos em Ordem de Classificação por Disciplina/Área
ACT - Edital nº 002 / 2014

Secretaria Municipal da Educação
Prefeitura Municipal de Xaxim
Estado de Santa Catarina

HABILITADOS
ANOS INICIAIS (PROFESSOR REGENTE) / ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES INICIAISDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
192 Sonia Vassoler  Antunes Paz 1º 10 3 Não

311 ARLETE FRANCISCA RIZZOTTO DA SILVA 2º 10 3 Não

331 ROSELAINE ARISI 3º 10 3 Não

38 YEDA GIACOMELI BORGES BIANCHI 4º 10 3 Não

522 LENITA MARIA FOPPA MARIANI 5º 10 3 Não

538 Marilete Maria Maraschin Varnier 6º 10 3 Não

554 NELCI TEREZINHA VARNIER MATIELLO 7º 10 3 Não

347 Raqueler Carla Dalla Cort 8º 10 3 Não

410 ROSEMAR GASPERINI 9º 10 3 Não

250 mariza terezinha pereira 10º 10 3 Não

362 Adelaine de Fatima Zancan 11º 10 3 Não

372 Ivandra Rostirolla Muller 12º 10 3 Não

196 Noemi Maria  Bortolanza 13º 10 3 Não

367 Marinês Gasparini 14º 10 3 Não

491 JOSIANE SIMONE ZAMPROGNA BRUM 15º 10 3 Não

387 ROSA MARIA POLESE MANZKE 16º 10 3 Sim

261 MARILEI SALETE BISSESKI PERTUZZATTI 17º 10 3 Não

394 Monica Carniel 18º 10 3 Não

171 ROSANE BODANESE 19º 10 3 Não

34 Melisa Marostica Lunardi 20º 10 3 Não

327 GISELIA RODRIGUES DE OLIVEIRA GEREMIA 21º 10 3 Não

334 Indianara Baggio 22º 10 3 Não

262 SELIANE VERONICA DE OLIVEIRA RODRIGUES 23º 10 3 Não

464 Juliana Maria Câmara 24º 10 3 Não

498 Solange Aparecida Roscioli Rauber 25º 10 3 Não

318 Ana Luiza Belini 26º 10 3 Não

291 JOZELEI CASA TRZECIAK 27º 10 3 Não

417 Morgane  B.Ozelame 28º 10 3 Não

395 DEISE CRISTINA PIETROSKI RISSI 29º 10 3 Não

382 Marcia Wuicik 30º 10 3 Não

500 Andreia lanzarini Didomenico 31º 10 3 Não

146 Cleci Maria Costa 32º 10 3 Não

258 Leandra Casonatto Breansini 33º 10 3 Não

229 Marineiva Moro Campos de Oliveira 34º 10 3 Não

351 Débora Márcia Ribeiro Neto 35º 10 3 Não

150 Eliane Martins 36º 10 3 Não

198 FERNANDA SANSSANOVIEZ 37º 10 3 Não

221 Isadir Osilia da Rosa 38º 10 3 Não

234 Daiane Cristina Maran Sartor 39º 10 3 Não

432 Aline Terezinha Fernandes 40º 10 3 Não

107 SALETE ANTONIA BONI 41º 10 3 Não

403 Luci Bernardet Arsego Bertuzzi 42º 10 3 Não

249 Nayra de Almeida 43º 10 3 Não

227 JULCIANE BIANCHI 44º 10 3 Não

492 Debora Cristina De Almeida Stemke 45º 10 3 Não

342 Andréia Tonello 46º 10 3 Não

206 Cleonice Silva da Cruz Zanco 47º 10 3 Não
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307 Joelma Marinho de Melo Badia 48º 10 3 Não

193 Gracieli Maria Grando 49º 10 3 Não

471 Suélen Andolfatto 50º 10 3 Não

42 TAIS FERNANDA CHAGAS GUINAMI 51º 10 3 Não

437 Nara Helena Silva de Souza 52º 10 3 Não

189 Marciela Djnita Canezzo 53º 10 3 Não

323 ADRIANA DA CAMPO MARAFON 54º 10 3 Não

117 Tatiane Spagnol 55º 10 3 Não

223 Aline Pereira 56º 10 3 Não

259 Patricia Peruzzo Toniazzo 57º 10 3 Não

188 Dirlei Galhardo Brandalise 58º 10 3 Não

360 JESSICA TIZIANI BRESSAN PEGORARO 59º 10 3 Não

326 Cintia Coderbella 60º 10 3 Não

606 ELONI BEDIN DE ALMEIDA DALL ' ASIN 61º 10 3 Não

397 Simone Andréa Lorenzetti 62º 10 4 Não

548 Sidiani Fatima da Veiga Ortiz 63º 10 4 Não

390 Sandra Júlia Aparecida Morais 64º 10 4 Não

345 Juliana Alves Pereira 65º 10 4 Não

513 lorivete durante ghisleni 66º 10 4 Não

161 Andressa dos Reis Ribas 67º 10 4 Não

95 ELIANE MARIA DUZ 68º 10 4 Não

329 Jéssica Gabriel 69º 10 4 Não

328 Bruna Salvagni 70º 10 4 Não

540 Leonilda ritter rosa 71º 10 4 Não

275 Catiane Casa Pompermayer 72º 10 4 Não

585 Tairine Fernanda Toffolo 73º 10 4 Não

624 NEIDETE MARIA SARTOR PALLAORO 74º 10 4 Não

ANOS INICIAIS (PROFESSOR REGENTE) / EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOSDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
192 Sonia Vassoler  Antunes Paz 1º 50 7 Não

34 Melisa Marostica Lunardi 2º 50 7 Não

ARTES / ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES FINAISDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
110 Claudia Luiza Gonssatto 1º 20 3 Não

641 SILVIA MORAS PIANA 2º 20 4 Não

283 Dieniffer Carla Busatto 3º 20 4 Não

62 ELIZIANE BAGGIO 4º 20 4 Não

471 Suélen Andolfatto 5º 20 4 Não

216 Ivandra Michailoff Scherer 6º 20 4 Não

219 Tatiane Zottis Ceruti 7º 20 4 Não

ARTES / EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOSDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
110 Claudia Luiza Gonssatto 1º 50 7 Não

641 SILVIA MORAS PIANA 2º 50 8 Não

62 ELIZIANE BAGGIO 3º 50 8 Não

216 Ivandra Michailoff Scherer 4º 50 8 Não

219 Tatiane Zottis Ceruti 5º 50 8 Não

CIÊNCIAS / ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES FINAISDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
504 MARTA MARIA SALVADEGO 1º 20 3 Não

458 LEILA APARECIDA PEDRUZZI LAZZARETTI 2º 20 3 Não
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459 Simoni Percio 3º 20 3 Não

643 Carine Girotto 4º 20 4 Não

CIÊNCIAS / EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOSDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
504 MARTA MARIA SALVADEGO 1º 50 3 Não

449 Gema Maria Rizzotto Favretto 2º 50 3 Não

337 salete Tomé Gaspari 3º 50 7 Não

458 LEILA APARECIDA PEDRUZZI LAZZARETTI 4º 50 7 Não

459 Simoni Percio 5º 50 7 Não

643 Carine Girotto 6º 50 8 Não

CONTAÇÃO DE HISTÓRIA (CEIM'S) / EDUCAÇÃO INFANTIL (PRÉ-ESCOLAR E CEIM)Disciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
611 CARMEM MAROSTICA 1º 10 3 Não

154 Luziana Arruda Baggio 2º 10 3 Não

342 Andréia Tonello 3º 10 3 Não

188 Dirlei Galhardo Brandalise 4º 10 3 Não

360 JESSICA TIZIANI BRESSAN PEGORARO 5º 10 3 Não

EDUCAÇÃO FÍSICA / ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES FINAISDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
304 jair beal 1º 20 3 Não

661 Danice Jana Soccol 2º 20 3 Não

542 Guizela Genz Guedes 3º 20 3 Não

116 luciane folle persici 4º 20 3 Não

579 Diane Roveda Sobicz 5º 20 3 Não

649 ALEXANDRE BUZZOLARO 6º 20 3 Não

243 Betiane Benini Zilli 7º 20 3 Não

376 Luziane Bernardon Castanho 8º 20 3 Não

435 Willian Zamprogna 9º 20 3 Não

284 Aline Michailoff 10º 20 3 Não

439 Gabriela Seghetto 11º 20 3 Não

576 Josiane Benini Maciel 12º 20 3 Não

609 Léa Miriã de Lima 13º 20 3 Não

637 Rejane Soccol Ribeiro 14º 20 3 Não

121 Sintia Castanha 15º 20 3 Não

614 MONICA KATIA CHENET 16º 20 4 Não

270 SILVANA BONAVIGO KNONER 17º 20 4 Não

566 Ariani Arlete Berndt 18º 20 4 Não

534 Claudio de Oliveira Luckmann 19º 20 4 Não

218 Julia Stanga Rech 20º 20 4 Não

176 Andréia Zucco 21º 20 4 Não

586 Juliana Dala Riva 22º 20 4 Não

96 Maicon André Marocco 23º 20 4 Não

EDUCAÇÃO FÍSICA / EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOSDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
579 Diane Roveda Sobicz 1º 50 3 Não

435 Willian Zamprogna 2º 50 3 Não

534 Claudio de Oliveira Luckmann 3º 50 4 Não

542 Guizela Genz Guedes 4º 50 7 Não

376 Luziane Bernardon Castanho 5º 50 7 Não

284 Aline Michailoff 6º 50 7 Não

609 Léa Miriã de Lima 7º 50 7 Não
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270 SILVANA BONAVIGO KNONER 8º 50 8 Não

566 Ariani Arlete Berndt 9º 50 8 Não

218 Julia Stanga Rech 10º 50 8 Não

586 Juliana Dala Riva 11º 50 8 Não

EDUCAÇÃO INFANTIL (PROFESSOR REGENTE) / EDUCAÇÃO INFANTIL (PRÉ-ESCOLAR E CEIM)Disciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
311 ARLETE FRANCISCA RIZZOTTO DA SILVA 1º 10 3 Não

445 MARINES ANTONELO 2º 10 3 Não

331 ROSELAINE ARISI 3º 10 3 Não

538 Marilete Maria Maraschin Varnier 4º 10 3 Não

508 SILVANIA ANTUNES PAZ 5º 10 3 Não

252 Liane Pompermayer Cerezolli 6º 10 3 Não

347 Raqueler Carla Dalla Cort 7º 10 3 Não

109 araceli negri 8º 10 3 Não

611 CARMEM MAROSTICA 9º 10 3 Não

292 Ester Pereira da Silva Provensi 10º 10 3 Não

250 mariza terezinha pereira 11º 10 3 Não

571 Cleusa Ines Martelli Gaspari 12º 10 3 Não

362 Adelaine de Fatima Zancan 13º 10 3 Não

372 Ivandra Rostirolla Muller 14º 10 3 Não

127 Sonia Madalosso 15º 10 3 Não

491 JOSIANE SIMONE ZAMPROGNA BRUM 16º 10 3 Não

438 NEIVA MARLI BERTOLLO 17º 10 3 Não

261 MARILEI SALETE BISSESKI PERTUZZATTI 18º 10 3 Não

394 Monica Carniel 19º 10 3 Não

171 ROSANE BODANESE 20º 10 3 Não

327 GISELIA RODRIGUES DE OLIVEIRA GEREMIA 21º 10 3 Não

334 Indianara Baggio 22º 10 3 Não

262 SELIANE VERONICA DE OLIVEIRA RODRIGUES 23º 10 3 Não

464 Juliana Maria Câmara 24º 10 3 Não

498 Solange Aparecida Roscioli Rauber 25º 10 3 Não

318 Ana Luiza Belini 26º 10 3 Não

291 JOZELEI CASA TRZECIAK 27º 10 3 Não

417 Morgane  B.Ozelame 28º 10 3 Não

395 DEISE CRISTINA PIETROSKI RISSI 29º 10 3 Não

382 Marcia Wuicik 30º 10 3 Não

489 Rosangela Ap. Jablonski Straube 31º 10 3 Não

500 Andreia lanzarini Didomenico 32º 10 3 Não

146 Cleci Maria Costa 33º 10 3 Não

258 Leandra Casonatto Breansini 34º 10 3 Não

229 Marineiva Moro Campos de Oliveira 35º 10 3 Não

154 Luziana Arruda Baggio 36º 10 3 Não

351 Débora Márcia Ribeiro Neto 37º 10 3 Não

150 Eliane Martins 38º 10 3 Não

198 FERNANDA SANSSANOVIEZ 39º 10 3 Não

234 Daiane Cristina Maran Sartor 40º 10 3 Não

64 Arlete Morais Lazzaretti 41º 10 3 Não

432 Aline Terezinha Fernandes 42º 10 3 Não

107 SALETE ANTONIA BONI 43º 10 3 Não

403 Luci Bernardet Arsego Bertuzzi 44º 10 3 Não

249 Nayra de Almeida 45º 10 3 Não
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430 AMANDA DA SILVA CASARIN 46º 10 3 Não

227 JULCIANE BIANCHI 47º 10 3 Não

492 Debora Cristina De Almeida Stemke 48º 10 3 Não

342 Andréia Tonello 49º 10 3 Não

206 Cleonice Silva da Cruz Zanco 50º 10 3 Não

307 Joelma Marinho de Melo Badia 51º 10 3 Não

193 Gracieli Maria Grando 52º 10 3 Não

42 TAIS FERNANDA CHAGAS GUINAMI 53º 10 3 Não

437 Nara Helena Silva de Souza 54º 10 3 Não

189 Marciela Djnita Canezzo 55º 10 3 Não

323 ADRIANA DA CAMPO MARAFON 56º 10 3 Não

117 Tatiane Spagnol 57º 10 3 Não

223 Aline Pereira 58º 10 3 Não

259 Patricia Peruzzo Toniazzo 59º 10 3 Não

188 Dirlei Galhardo Brandalise 60º 10 3 Não

360 JESSICA TIZIANI BRESSAN PEGORARO 61º 10 3 Não

326 Cintia Coderbella 62º 10 3 Não

606 ELONI BEDIN DE ALMEIDA DALL ' ASIN 63º 10 3 Não

581 Emilia Maria Callegari de Castro 64º 10 3 Não

397 Simone Andréa Lorenzetti 65º 10 4 Não

548 Sidiani Fatima da Veiga Ortiz 66º 10 4 Não

513 lorivete durante ghisleni 67º 10 4 Não

478 Francisnara Montagna 68º 10 4 Sim

568 Danubia Cardoso Zanella 69º 10 4 Não

570 Rosilei Marchi 70º 10 4 Não

161 Andressa dos Reis Ribas 71º 10 4 Não

95 ELIANE MARIA DUZ 72º 10 4 Não

329 Jéssica Gabriel 73º 10 4 Não

328 Bruna Salvagni 74º 10 4 Não

540 Leonilda ritter rosa 75º 10 4 Não

275 Catiane Casa Pompermayer 76º 10 4 Não

585 Tairine Fernanda Toffolo 77º 10 4 Não

624 NEIDETE MARIA SARTOR PALLAORO 78º 10 4 Não

EDUCAÇÃO INFANTIL (PROFESSOR REGENTE) / PLANTÃO DOS CEIMSDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
508 SILVANIA ANTUNES PAZ 1º 30 3 Não

109 araceli negri 2º 30 3 Não

261 MARILEI SALETE BISSESKI PERTUZZATTI 3º 30 3 Não

171 ROSANE BODANESE 4º 30 3 Não

262 SELIANE VERONICA DE OLIVEIRA RODRIGUES 5º 30 3 Não

464 Juliana Maria Câmara 6º 30 3 Não

382 Marcia Wuicik 7º 30 3 Não

146 Cleci Maria Costa 8º 30 3 Não

229 Marineiva Moro Campos de Oliveira 9º 30 3 Não

154 Luziana Arruda Baggio 10º 30 3 Não

351 Débora Márcia Ribeiro Neto 11º 30 3 Não

198 FERNANDA SANSSANOVIEZ 12º 30 3 Não

234 Daiane Cristina Maran Sartor 13º 30 3 Não

64 Arlete Morais Lazzaretti 14º 30 3 Não

432 Aline Terezinha Fernandes 15º 30 3 Não

107 SALETE ANTONIA BONI 16º 30 3 Não
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227 JULCIANE BIANCHI 17º 30 3 Não

492 Debora Cristina De Almeida Stemke 18º 30 3 Não

307 Joelma Marinho de Melo Badia 19º 30 3 Não

42 TAIS FERNANDA CHAGAS GUINAMI 20º 30 3 Não

437 Nara Helena Silva de Souza 21º 30 3 Não

223 Aline Pereira 22º 30 3 Não

188 Dirlei Galhardo Brandalise 23º 30 3 Não

326 Cintia Coderbella 24º 30 3 Não

390 Sandra Júlia Aparecida Morais 25º 30 4 Não

570 Rosilei Marchi 26º 30 4 Não

161 Andressa dos Reis Ribas 27º 30 4 Não

329 Jéssica Gabriel 28º 30 4 Não

328 Bruna Salvagni 29º 30 4 Não

657 SORAIA NATANA BIFFI 30º 30 4 Não

275 Catiane Casa Pompermayer 31º 30 4 Não

ENSINO RELIGIOSO / ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES FINAISDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
519 Anderson Luiz Tedesco 1º 20 2 Não

GEOGRAFIA / ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES FINAISDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
244 Querli Augusta Raimundi de Quadros 1º 20 3 Não

GEOGRAFIA / EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOSDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
244 Querli Augusta Raimundi de Quadros 1º 50 7 Não

HISTÓRIA / ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES FINAISDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
474 Marcos Adriano Ribeiro 1º 20 3 Não

85 Silvia Katia Koloske 2º 20 3 Não

340 CRISTIANE REGINA BIANCHIN FABRISSIO 3º 20 3 Não

286 Jonathan Perondi 4º 20 3 Não

632 André Detoni 5º 20 3 Não

HISTÓRIA / EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOSDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
340 CRISTIANE REGINA BIANCHIN FABRISSIO 1º 50 3 Não

286 Jonathan Perondi 2º 50 3 Não

474 Marcos Adriano Ribeiro 3º 50 7 Não

85 Silvia Katia Koloske 4º 50 7 Não

632 André Detoni 5º 50 7 Não

LÍNGUA ESTRANGEIRA-INGLÊS / ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES FINAISDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
295 NILCE SALETE MERLINI 1º 20 4 Não

310 LENA CARLA LEITES DE CARVALHO SCARTEZINI 2º 20 4 Não

LÍNGUA ESTRANGEIRA-INGLÊS / EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOSDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
295 NILCE SALETE MERLINI 1º 50 8 Não

310 LENA CARLA LEITES DE CARVALHO SCARTEZINI 2º 50 8 Não

LÍNGUA PORTUGUESA / ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES FINAISDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
31 Cleonice Henrique da Silva Michailoff 1º 20 3 Não

305 Clenice Maria de Carvalho Simões 2º 20 3 Não

295 NILCE SALETE MERLINI 3º 20 3 Não



Rpt003

26/11/14
10:55:53Hora:

Data:

Página 7

Candidatos em Ordem de Classificação por Disciplina/Área
ACT - Edital nº 002 / 2014

Secretaria Municipal da Educação
Prefeitura Municipal de Xaxim
Estado de Santa Catarina

LÍNGUA PORTUGUESA / EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOSDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
305 Clenice Maria de Carvalho Simões 1º 50 3 Não

31 Cleonice Henrique da Silva Michailoff 2º 50 7 Não

MATEMÁTICA / ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES FINAISDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
494 IEDA CATARINA CASSOL 1º 20 3 Não

36 FABIANE RISSI 2º 20 3 Não

592 Tatiana Gabriel Dervanoski 3º 20 3 Não

562 ANDRESSA VIDALIS SALVI 4º 20 4 Não

129 Douglas José Trevisan 5º 20 4 Não

MATEMÁTICA / EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOSDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
449 Gema Maria Rizzotto Favretto 1º 50 3 Não

494 IEDA CATARINA CASSOL 2º 50 7 Não

36 FABIANE RISSI 3º 50 7 Não

592 Tatiana Gabriel Dervanoski 4º 50 7 Não

337 salete Tomé Gaspari 5º 50 8 Não

129 Douglas José Trevisan 6º 50 8 Não

MÚSICA / DEPARTAMENTO DE CULTURADisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
50 André Knoener 1º 60 4 Não

MUSICALIZAÇÃO / EDUCAÇÃO INFANTIL (PRÉ-ESCOLAR E CEIM)Disciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
568 Danubia Cardoso Zanella 1º 10 4 Não

SEGUNDO PROFESSOR AEE / EDUCAÇÃO ESPECIAL NO ENSINO REGULARDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
221 Isadir Osilia da Rosa 1º 10 3 Não

64 Arlete Morais Lazzaretti 2º 10 3 Não

430 AMANDA DA SILVA CASARIN 3º 10 3 Não

581 Emilia Maria Callegari de Castro 4º 10 3 Não

109 araceli negri 5º 10 4 Não

196 Noemi Maria  Bortolanza 6º 10 4 Não

390 Sandra Júlia Aparecida Morais 7º 10 4 Não

345 Juliana Alves Pereira 8º 10 4 Não

478 Francisnara Montagna 9º 10 4 Sim

570 Rosilei Marchi 10º 10 4 Não
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NÃO HABILITADOS
ANOS INICIAIS (PROFESSOR REGENTE) / ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES INICIAISDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
136 Roseli Angelina Leite Giovanoni 1º 10 13 Não

247 LUCIANA CORREA SERPA 2º 10 15 Não

600 GELSO EBERTZ DAMBROS 3º 10 16 Não

499 Neusa Lurdes Soligo 4º 10 17 Não

253 Adriana Geminiano 5º 10 21 Não

257 Jésica Aline Cavalheiro 6º 10 21 Não

502 ANA PAULA FAGUNDES 7º 10 21 Não

51 Daniela Dallarosa 8º 10 21 Não

66 LUCIANA ROMAN TONINI 9º 10 21 Não

178 Claucia Ceratto 10º 10 21 Não

501 Eliane Lauxen 11º 10 21 Não

633 Elisa Borsoi 12º 10 21 Não

574 Thais Fernanda Debastiani 13º 10 21 Não

241 Indiaiane Oliveira Nunes 14º 10 22 Não

269 Suelen Cristina Rechi Baggio 15º 10 22 Não

444 kadryzze Bernardi Defiltro 16º 10 22 Não

76 JÉSSICA CERATTO 17º 10 22 Não

391 MARA RITA MARASCHIN 18º 10 22 Não

578 MARIA MENDO 19º 10 23 Não

595 franciele vidi 20º 10 23 Não

158 ANGELICA SABRINA MENDO KUCZKOWSKI 21º 10 23 Não

58 Juliane Dalmedico 22º 10 23 Não

113 Simone Alves de Lima 23º 10 23 Não

149 Rejane Pavan Breancini 24º 10 23 Não

160 Maikieli Carla Pagani 25º 10 23 Não

231 ALEXANDRA CRISTINA CURTARELLI 26º 10 23 Não

237 SUZANA ARDENGHY MARAN 27º 10 23 Não

325 Nilva Belotti 28º 10 23 Não

264 Clarice Marafon Dalla Roz 29º 10 23 Não

509 CLACIANI FERNANDA CASTANHO 30º 10 23 Não

421 Oneide Aparecida Bianchet Pereira 31º 10 23 Não

434 CRISTINA  RIBEIRO 32º 10 23 Não

446 Josiane Paula Giacomelli 33º 10 23 Não

155 solemar Bazili Correia 34º 10 23 Não

588 regiane ribeiro 35º 10 23 Não

271 Kali Cristian Pegoraro 36º 10 24 Não

125 Liliane Nardino 37º 10 24 Não

556 Larisa Carolini Gáspari 38º 10 24 Não

303 EMANOELI RAQUEL STPASSON 39º 10 24 Não

298 Maiuli Geremia 40º 10 25 Não

339 MARLETE  LURDES WOLF 41º 10 25 Não

487 Melina Norbak das Chagas Zanette 42º 10 25 Não

338 Beronice Mella 43º 10 25 Não

23 rafaela gonçalves schmitz da silva 44º 10 26 Não

280 MARCIA PAVAN HAMMERICH 45º 10 26 Não

601 Julcimara Corrêa dos Santos 46º 10 26 Não

19 Dirce Soares De Oliveira Priori 47º 10 27 Não
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374 Eliane Lorenzon Grasel 48º 10 27 Não

370 Jaqueline Giachini 49º 10 27 Não

266 Gisele Aparecida Lucas 50º 10 27 Não

268 Bianca Aparecida Piana 51º 10 27 Não

521 ELAINE MICHAILOFF 52º 10 27 Não

371 Cilaine Ely 53º 10 27 Não

388 Fernanda Skrzypczak 54º 10 27 Não

496 Marizela Silvana Ramon 55º 10 27 Não

15 Sandra de Arruda Ankler Ferreira 56º 10 27 Não

537 Monica Dias Rodrigues 57º 10 28 Não

341 Sandra Regina Camargo Coletti 58º 10 28 Não

539 Clarice da Silva 59º 10 28 Não

28 Eliane Peruzzo 60º 10 28 Não

440 Caroline Silva de Souza 61º 10 28 Não

306 MARILENE BAGGIO NEGRI 62º 10 31 Não

562 ANDRESSA VIDALIS SALVI 63º 10 31 Não

167 IVONE CHENET BAGGIO 64º 10 31 Não

11 Adriana Ferreira Zanchim 65º 10 31 Não

ANOS INICIAIS (PROFESSOR REGENTE) / EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOSDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
391 MARA RITA MARASCHIN 1º 50 12 Não

28 Eliane Peruzzo 2º 50 18 Não

ARTES / ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES FINAISDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
358 Evandro Alves de Lara 1º 20 16 Não

246 Adriana Aparecida Roman Mariani 2º 20 16 Não

355 MARCIA CRISTINA POMICINSKI 3º 20 16 Não

565 SIMONE RIZZOTTO 4º 20 17 Não

101 Aline Carla Brunetto 5º 20 17 Não

199 Monica Aparecida Rossoni 6º 20 18 Não

379 Lidia de Arruda Ankler Caldatto 7º 20 18 Não

ARTES / EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOSDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
358 Evandro Alves de Lara 1º 50 16 Não

101 Aline Carla Brunetto 2º 50 17 Não

379 Lidia de Arruda Ankler Caldatto 3º 50 18 Não

CIÊNCIAS / ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES FINAISDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
517 Jean Carlo Bacca 1º 20 11 Não

100 Solange Aparecida Pomicinski 2º 20 11 Não

644 Marciane Cristina Leite 3º 20 11 Não

14 Aline Maia 4º 20 15 Não

145 kellin Cristina Veloso dos Santos 5º 20 17 Não

CIÊNCIAS / EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOSDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
517 Jean Carlo Bacca 1º 50 11 Não

644 Marciane Cristina Leite 2º 50 11 Não

14 Aline Maia 3º 50 15 Não

CONTAÇÃO DE HISTÓRIA (CEIM'S) / EDUCAÇÃO INFANTIL (PRÉ-ESCOLAR E CEIM)Disciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
253 Adriana Geminiano 1º 10 21 Não
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66 LUCIANA ROMAN TONINI 2º 10 21 Não

149 Rejane Pavan Breancini 3º 10 23 Não

EDUCAÇÃO FÍSICA / ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES FINAISDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
656 Marcelo Henrique Binda 1º 20 12 Não

660 Camila Libardoni Padilha 2º 20 17 Não

485 Mauricio Carlos Bianchi 3º 20 17 Não

EDUCAÇÃO FÍSICA / EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOSDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
656 Marcelo Henrique Binda 1º 50 12 Não

EDUCAÇÃO INFANTIL (PROFESSOR REGENTE) / EDUCAÇÃO INFANTIL (PRÉ-ESCOLAR E CEIM)Disciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
136 Roseli Angelina Leite Giovanoni 1º 10 13 Não

158 ANGELICA SABRINA MENDO KUCZKOWSKI 2º 10 13 Não

247 LUCIANA CORREA SERPA 3º 10 15 Não

629 Loreci Kafer 4º 10 16 Não

499 Neusa Lurdes Soligo 5º 10 17 Não

253 Adriana Geminiano 6º 10 21 Não

257 Jésica Aline Cavalheiro 7º 10 21 Não

502 ANA PAULA FAGUNDES 8º 10 21 Não

51 Daniela Dallarosa 9º 10 21 Não

66 LUCIANA ROMAN TONINI 10º 10 21 Não

178 Claucia Ceratto 11º 10 21 Não

501 Eliane Lauxen 12º 10 21 Não

633 Elisa Borsoi 13º 10 21 Não

574 Thais Fernanda Debastiani 14º 10 21 Não

269 Suelen Cristina Rechi Baggio 15º 10 22 Não

444 kadryzze Bernardi Defiltro 16º 10 22 Não

76 JÉSSICA CERATTO 17º 10 22 Não

595 franciele vidi 18º 10 23 Não

58 Juliane Dalmedico 19º 10 23 Não

113 Simone Alves de Lima 20º 10 23 Não

149 Rejane Pavan Breancini 21º 10 23 Não

160 Maikieli Carla Pagani 22º 10 23 Não

231 ALEXANDRA CRISTINA CURTARELLI 23º 10 23 Não

237 SUZANA ARDENGHY MARAN 24º 10 23 Não

325 Nilva Belotti 25º 10 23 Não

264 Clarice Marafon Dalla Roz 26º 10 23 Não

120 MARIÉLE PATRICIA CASAGRANDE 27º 10 23 Não

509 CLACIANI FERNANDA CASTANHO 28º 10 23 Não

415 fernanda Trevisan 29º 10 23 Não

421 Oneide Aparecida Bianchet Pereira 30º 10 23 Não

434 CRISTINA  RIBEIRO 31º 10 23 Não

446 Josiane Paula Giacomelli 32º 10 23 Não

155 solemar Bazili Correia 33º 10 23 Não

588 regiane ribeiro 34º 10 23 Não

271 Kali Cristian Pegoraro 35º 10 24 Não

125 Liliane Nardino 36º 10 24 Não

556 Larisa Carolini Gáspari 37º 10 24 Não

210 JULIANA CARINE PROTAZIO PAZ DA SILVA SOARES 38º 10 24 Não

303 EMANOELI RAQUEL STPASSON 39º 10 24 Não
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298 Maiuli Geremia 40º 10 25 Não

667 Geni Bernardi Colle 41º 10 25 Não

339 MARLETE  LURDES WOLF 42º 10 25 Não

487 Melina Norbak das Chagas Zanette 43º 10 25 Não

338 Beronice Mella 44º 10 25 Não

348 Simone Regina Tedesco Giahini 45º 10 26 Não

465 Sirlei Fatima Dos Santos Fuma Tortelli 46º 10 26 Não

23 rafaela gonçalves schmitz da silva 47º 10 26 Não

280 MARCIA PAVAN HAMMERICH 48º 10 26 Não

601 Julcimara Corrêa dos Santos 49º 10 26 Não

20 Amanda Rosa da Rocha 50º 10 26 Não

104 Josiele Zilli 51º 10 26 Não

19 Dirce Soares De Oliveira Priori 52º 10 27 Não

374 Eliane Lorenzon Grasel 53º 10 27 Não

370 Jaqueline Giachini 54º 10 27 Não

41 WILLIANE ALVES DOS SANTOS 55º 10 27 Não

266 Gisele Aparecida Lucas 56º 10 27 Não

268 Bianca Aparecida Piana 57º 10 27 Não

521 ELAINE MICHAILOFF 58º 10 27 Não

371 Cilaine Ely 59º 10 27 Não

388 Fernanda Skrzypczak 60º 10 27 Não

496 Marizela Silvana Ramon 61º 10 27 Não

56 vanessa Salvagni 62º 10 27 Não

15 Sandra de Arruda Ankler Ferreira 63º 10 27 Não

537 Monica Dias Rodrigues 64º 10 28 Não

341 Sandra Regina Camargo Coletti 65º 10 28 Não

539 Clarice da Silva 66º 10 28 Não

440 Caroline Silva de Souza 67º 10 28 Não

167 IVONE CHENET BAGGIO 68º 10 31 Não

11 Adriana Ferreira Zanchim 69º 10 31 Não

EDUCAÇÃO INFANTIL (PROFESSOR REGENTE) / PLANTÃO DOS CEIMSDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
136 Roseli Angelina Leite Giovanoni 1º 30 13 Não

247 LUCIANA CORREA SERPA 2º 30 15 Não

253 Adriana Geminiano 3º 30 21 Não

257 Jésica Aline Cavalheiro 4º 30 21 Não

574 Thais Fernanda Debastiani 5º 30 21 Não

269 Suelen Cristina Rechi Baggio 6º 30 22 Não

444 kadryzze Bernardi Defiltro 7º 30 22 Não

76 JÉSSICA CERATTO 8º 30 22 Não

391 MARA RITA MARASCHIN 9º 30 22 Não

595 franciele vidi 10º 30 23 Não

58 Juliane Dalmedico 11º 30 23 Não

113 Simone Alves de Lima 12º 30 23 Não

149 Rejane Pavan Breancini 13º 30 23 Não

160 Maikieli Carla Pagani 14º 30 23 Não

237 SUZANA ARDENGHY MARAN 15º 30 23 Não

325 Nilva Belotti 16º 30 23 Não

264 Clarice Marafon Dalla Roz 17º 30 23 Não

434 CRISTINA  RIBEIRO 18º 30 23 Não

155 solemar Bazili Correia 19º 30 23 Não
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588 regiane ribeiro 20º 30 23 Não

556 Larisa Carolini Gáspari 21º 30 24 Não

210 JULIANA CARINE PROTAZIO PAZ DA SILVA SOARES 22º 30 24 Não

298 Maiuli Geremia 23º 30 25 Não

487 Melina Norbak das Chagas Zanette 24º 30 25 Não

338 Beronice Mella 25º 30 25 Não

348 Simone Regina Tedesco Giahini 26º 30 26 Não

601 Julcimara Corrêa dos Santos 27º 30 26 Não

19 Dirce Soares De Oliveira Priori 28º 30 27 Não

371 Cilaine Ely 29º 30 27 Não

15 Sandra de Arruda Ankler Ferreira 30º 30 27 Não

341 Sandra Regina Camargo Coletti 31º 30 28 Não

ENSINO RELIGIOSO / ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES FINAISDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
297 Maicon da Silveira 1º 20 16 Não

HISTÓRIA / ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES FINAISDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
297 Maicon da Silveira 1º 20 16 Não

LÍNGUA ESTRANGEIRA-INGLÊS / ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES FINAISDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
407 MARIA EUGENIA PAZ CAVALHEIRO 1º 20 17 Não

453 Ana Carolina Zanella 2º 20 17 Não

LÍNGUA PORTUGUESA / ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES FINAISDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
24 Maria Emilia Lunardi 1º 20 15 Não

453 Ana Carolina Zanella 2º 20 17 Não

LÍNGUA PORTUGUESA / EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOSDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
24 Maria Emilia Lunardi 1º 50 15 Não

MATEMÁTICA / ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES FINAISDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
156 ROGÉRIO LUIZ BAGGIO 1º 20 13 Não

90 joelson carlos maroli 2º 20 15 Não

88 valdir zanoello 3º 20 15 Não

204 Angelica Callegari de Castro 4º 20 15 Não

628 Camila Todescatto Geremia 5º 20 17 Não

MATEMÁTICA / EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOSDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
156 ROGÉRIO LUIZ BAGGIO 1º 50 13 Não

90 joelson carlos maroli 2º 50 15 Não

88 valdir zanoello 3º 50 15 Não

204 Angelica Callegari de Castro 4º 50 15 Não

628 Camila Todescatto Geremia 5º 50 17 Não

MUSICALIZAÇÃO / EDUCAÇÃO INFANTIL (PRÉ-ESCOLAR E CEIM)Disciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
58 Juliane Dalmedico 1º 10 23 Não

SEGUNDO PROFESSOR AEE / EDUCAÇÃO ESPECIAL NO ENSINO REGULARDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
629 Loreci Kafer 1º 10 16 Não

241 Indiaiane Oliveira Nunes 2º 10 22 Não

578 MARIA MENDO 3º 10 23 Não

120 MARIÉLE PATRICIA CASAGRANDE 4º 10 23 Não



Rpt003

26/11/14
10:55:53Hora:

Data:

Página 13

Candidatos em Ordem de Classificação por Disciplina/Área
ACT - Edital nº 002 / 2014

Secretaria Municipal da Educação
Prefeitura Municipal de Xaxim
Estado de Santa Catarina

210 JULIANA CARINE PROTAZIO PAZ DA SILVA SOARES 5º 10 24 Não

348 Simone Regina Tedesco Giahini 6º 10 26 Não

465 Sirlei Fatima Dos Santos Fuma Tortelli 7º 10 26 Não

41 WILLIANE ALVES DOS SANTOS 8º 10 27 Não

56 vanessa Salvagni 9º 10 27 Não

306 MARILENE BAGGIO NEGRI 10º 10 31 Não

TECNOLOGIA EDUCACIONAL E INFORMÁTICA / INFORMÁTICADisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
497 JULIANA SOLIGO CALMON DE ALMEIDA 1º 40 14 Não

65 Marines Mella Sacardo 2º 40 18 Não


